[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об отчете Главы муниципального образования «Дебесский район»

по итогам работы за 2012 год.
Принято Советом депутатов                                                  11 марта 2013 года

Заслушав отчет Главы муниципального образования «Дебесский район» А.Л. Глухова по итогам работы за 2012 год, руководствуясь п. 10 ст. 25, 4.6 ст. 28 Устава МО «Дебесский район», Совет депутатов решил:
1. Отчет Главы муниципального образования «Дебесский район» по итогам работы за 2012 год принять к сведению.

2. Отчет Главы муниципального образования «Дебесский район» разместить на официальном сайте.

Глава муниципального образования

«Дебесский район»                                                                                   А.Л. Глухов

c.Дебесы

11 марта 2013 года

№ 1
Подготовил:

Начальник отдела

по обеспечению деятельности Главы МО и

представительного органа МО «Дебесский район»                           В.А. Опарин
                                                                                                                 «___» __________ 2013г.

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                                       О.В. Сунцова

                                                                                                     «___» __________ 2013г.

Руководитель Аппарата                                                                        С.А. Хохрякова
                                                                                                                 «___» __________ 2013г.

Глава МО «Дебесский район»                                                             А.Л. Глухов

                                                                                                                 «___» __________ 2013г.